ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ «Разработка проекта по реконструкции схем подогрева топливного газа и обогрева помещений блочного пункта подготовки газа для Пермской ГРЭС» несостоявшимся.
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№122042-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«12 » ноября 2018 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола:
	« 12» ноября 2018 г.

	Плановая стоимость:
	1 268 864,00 руб. без НДС, № лота 720.18.00494

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

	Реестровый номер закупки
	31807023893, ИР 810369

ПОВЕСТКА:

о признании открытого запроса предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на выполнение работ «Разработка проекта по реконструкции схем подогрева топливного газа и обогрева помещений блочного пункта подготовки газа для Пермской ГРЭС» несостоявшимся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: «12» ноября 2018г. в 09:00 (время московское).  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: https://irao.tektorg.ru.

На момент заседания ПДЗК по вскрытию конвертов с предложениями  не подано ни одного предложения на участие в открытом запросе предложений.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений на участие в открытом запросе предложений и в соответствии с п.4.11.9 закупочной документации, признать открытый запрос предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на выполнение работ «Разработка проекта по реконструкции схем подогрева топливного газа и обогрева помещений блочного пункта подготовки газа для Пермской ГРЭС» несостоявшимся.